Art nr: 904356

Manual for Vaxthus
Monstera

' 4

Solhdga

SOLHAGA.SE



Grattis till ert nya vaxthus Monsteral!

Vi ar dvertygade om att ni kommer ha mycket nytta genom att félja de detaljerade
monteringsanvisningarna.

Alla delar & numrerade och forpackade separat. Manualen innehaller steg for steg for att
montera ert vaxthus pa korrekt satt.

Montera en sektion i taget.

Garanti

Vi ger en omfattande garanti pa 5 ar som tacker utbyte eller reparation av defekta delar pa
grund av material- eller tillverkningsfel.

Garantin tacker inte transport, montering, frakt etc.

Glas tacks inte av garantin. Garantin ar ogiltig om vaxthuset inte monteras enligt dessa
instruktioner.

Det &r 2 ars garanti av lackering, tank pa att det kan férekomma marken i lackeringen som
kommer fran montering av profilerna. Garantin bortfaller da vaxthuset inte monteras enligt
dessa anvisningar.

Vinterskydd

Vart vaxthus ar konstruerat med ramstorlek starkare an de flesta konkurrerande
produkter.

Virekommenderar dig fortfarande att skydda ditt vaxthus under vintern.

® Genom att: Stodja takryggen i mitten av vaxthuset.

® Genom att: Ta bort storre sndlaster.

® Genom att: Vidta forsiktighetsatgarder mot att sno faller ner fran t.ex. ett tak.
® Forhindra vind fran att skada vaxthusdorren och fonstren.

® |as fast dorrar och fonster sa att vinden ej far tag och skadar vaxthuset.

Fundament

Fundamentet séljs separat, men vi rekommenderar dock att du koper originalet som
garanterar dig en stabil grund som ar latt att bygga.

Fundamentet innehaller alla skruvar & beslag som du behéver. Kom ihag att bestélla ror
och betong hos din lokala aterférsaljare, eftersom dessa inte ingar i tillsammans med
fundamentet.



Underhall

®  Smorj dorrar, gangjarn och dorrspar.

® Rengoér rannan fran l6v etc.

® Justering av fonster.

® Byte av trasigt glas.

® Rengdr vaxthuset med desinfektionsmedel fére och efter vaxtsasongen.

Service

Vistéller hoga krav pa kvalitet for att sakerstélla att du far en felfri produkt. Om ett
problem skulle uppsta ber vi dig att kontakta aterfoérsaljaren. For att sékerstélla en
snabb service bor du ange omfattningen av defekten med hjalp av
listkomponenterna i monteringsanvisningen.

Viktig information

® Vaxthuset ska fastas pa fundament (sockel).

® Fundamentet maste vara 100% i niva. Det enklaste sattet att
sakerstalla detta ar att de tva diagonala matningarna ar identiska.

® Virekommenderar att du smorjer skruvarna till dorrarna for att underlatta
montering.

Montering av glas bor endast utforas i lugnt vader.

® Virekommenderar att ramarna avfettas med sprit fore montering av glas.
® Virekommenderar att du anvander arbetshandskar nar du glasar.

® Enassistent underlattar jobbet.

® Alla profiler har ett stansat nr ( ex #7000) som framgar i manualen, folj varje
steg for korrekt installation.



Verktyg

Véaxthuset monteras med hjalp av féljande verktyg:

® Vattenpass

® Skruvnyckel 8 och 10 mm
® Skruvmejsel

¢ Silikonspruta

Ovrig information

Detta hus ar konstruerat som ett vaxthus och ar inte tankt att vara en helt
vattentat konstruktion.

Om man vill anvénda huset som ett uterum &r det viktigt att tanka pa att
vaxthuset inte ar 100% vattentatt och att vi inte kan hallas ansvariga for
eventuella skador pa |6s6re o-dyl, som finns i vaxthuset.

OBS: Huset ar framforallt byggt som ett hobbyvaxthus, vill man tata huset extra
sa gar det bra att anvanda silikon pa utvalda stéllen under montering av glaset.



Montering av sockel

Det finns olika metoder for att skapa en grund for vaxthuset.

Det enklaste, samtidigt som det &r stabilt och underhallsfritt, ar att satta upp
vaxthuset pa originalfundament.

A

3842

Bild @ / 0.9 ‘U @ (
L Horn Forankrings M6x10
Beskrivning|  sjdor Beslag Beslag | M6x10 M6 | Aviang| Brickor
Matt 6x2218 6 12 24 36 12 12
B 4436
2218




Montering av sockel

Tips! Montera beslagen i hérnorna av huset. GIém inte bocka beslagen
undertill for battre faste i betongen.

~

Tips! Grava ner betongréren (@ =200 mm) e —

ungefar 80 cm ner (frostfritt). Placera réren som A7 ?Tr-*\/.f—(&j{‘& ‘\

° . ° A M . G Y s ST
det framgar av ritningen nedan. Fyll pa \ i \ ] { W
betongréren med betong. (| 4 &

OBS! Det ar viktigt att ni har gjort en korrekt ST &
matning av fundamentet samt att

fundamentet ar placerat vagratt, kontrollera
diagonalen sa att matten ar desamma.

Montering av fundamentet gors enligt foljande:

@

Montera alla sex ben
tilsammans med sockel

profilerna, anvand M6 skruv &
multter.




Viktigt: Montera bottenprofilen samtidigt som du monterar fundamentet.

Betongror och betong ingar e;j!

Du kommer att behdva féljande vid montering!

Vattenpass, mattband for diagonal matning och en 10 mm nyckel eller

hylsnyckel.

Tips:
*  Avstandet mellan fundamentet och betongréren ska vara ungefar 5 mm.

(distansblock)

*  Placera vaxthuset pa underlaget nar betongen ar helt torr.



Innehall
Forpackning 1: Framsida/ Baksida/ Sidovaggar

# 7901 7607 | 7908 | 7909 | 7910 7912 al a2
Matt 1922 1922 2237 2237 | 2033 2167 | Méx10 | M6 | Méx15 -
Antal 3 4 1 1 4 2 24 32 8 32

Forpackning 2: Framsida/ Baksida/ Sidovaggar

S N ] T O ) P P2

# 7023 | 7903 | 7907 | 7909 | 7607 | 7530 | 7910 | 7912 | 7913 al a2 a3
Matt | 2179 | 2179 | 2237 | 2237 | 1922 | 1922 | 2033 | 2167 375 |M6x10| M6 | M6x15

Antal 5 1 1 1 2 2 2 1 2 20 40 8
Bild | o) T '
# al9 a20 hl h3 Gummi
Matt | M6x8 - 30 62 -
Antal | 12 28 4 2 4Mm

Forpackning 3: Tak

# 7915 | 7919 | 7920 | 7922 | 7991 | 7992 | 7993 | 7994 m3 sid 10 al a2
Matt | 2335 | 1348 686 1472 81 - - - - - M6x10| M6

Antal 6 6 12 6 1 1 1 1 18 6 90 90

Bild / @ °
# a24 a25 a20

Matt |M6x110] M6-L -
Antal 1 1 90

Forpackning 4: Ventilationsluckor

Bild I-t_-_E._E__';/

# 7053 | 7923 | 7055 | 7924 | 7057
Matt | 739 | 718 | 701 | 400 | 300 - |M6x10] M6 |P3,9x8| M4x8 | M4 - - -
Antal 1 1 1 2 1 2 8 8 2 6 6 2 8 4




Forpackning 5: Dorr

, - - - (4
sid | B0 | B | S | T | e | WP | €
# 7523 | 7524 | 7525 | 7526 | 7527 | 7961 | 7529 a9 a2
Méatt | 687 687 687 | 1909 | 1909 | 1909 | 569 | M6x10 | M6 [d3,5x19| M6x25
Aantal 2 2 4 1 2 1 12 4 39 32 4
« o
Bild B | /| <&
- -
# al7 al9 hl h2 m12 LASA | Gummi| Ludd
Matt |[®3,5x13| Méx8 | 30 - - - - - - -
Antal 4 33 6 6 2 2 2 1 2M 1,4
INSTALL| UPPSAT, miljoner
NINGAR TNING
Forpackning 7: Stupror
Bild ' ‘ —| — | . ﬁf
# P11 | P12 | P13 | P14 | P15 | ai8
Matt 1400 | 200 ®3,5x13
Antal 2 2 2 2 2 2




Sidovaggar

Férpackning Nr:1& 2

s | (| I ||| | — | 1=

# 7901 7607 7023 7908 7909 7910 7912 al a2 a3 a20
Matt 1922 1922 2179 2237 2237 2033 2167 M6x10 M6 M6x15 Antal
Antal 3 4 2 4 2 24 32 8 32
Paket 1 v v v v v v v v v v

Paket 2

7023

a3/a2

7023




Sidovaggar

Férpackning Nr: 1& 2

@

7912
7901

®

7607

7912

7910

7912

@ 7909

7909

10



Baksida vagg Férpackning Nr: 2

B.ld_JL_l_—L@@

Q

# 7023 7909 7607 7910 7912 al a2 a3 a20
Matt 2179 2237 1922 2033 2167 | Méx10 Mé Mé6x15
Antal 1 1 2 2 1 12 16 4 16

@
a3/a2
| —

skruv i profil for

OBS: Placera en extra
kommande montering.

—

1



Baksida vagg

7912

7909

7901

- )
| ———
--_________—————-
7910 7912 7912
7607
7901
7910 7607
%
e — =
7912 7912
7023

skruv i profil for

kommande montering.

|: OBS: Placera en extra




Framsida Forpackning Nr: 2

# 7907 | 7903 | 7530 7913 al a2 a20 h1 h3 List
Matt | 2237 2179 1922 375 | Méx10 | Mé 30 62
Antal 1 1 2 2 8 24 4 12 12 4 2 AM

7907 I
alla2 <

a3fa2 _

7903
OBS: Placera en extra
skruv i profil for
kommande montering.
! 2le :
SE
3 |E

13



Framsida Forpackning Nr: 2

al9/a2 7530

7907 /©

7913

7530 7530

7903

® @)

7530 7913




Tak

Férpackning Nr: 3

‘@

# 7915 7919 7920 7922 7991 7992 7993 7994 m3 p10 al
Matt 2335 1348 686 1472 81 - - - - M6x10
Antal 6 6 12 6 1 1 1 1 18 6 90
Bild | Fa

|G| | Q@

# a2 a24 a25 a20

Matt M6 M6x110 | Mé-L

Antal 90




7922

7920

16



Tak

Férpackning Nr: 3

17



° °
Ventilationslucka Férpackning Nr: 4
e || e e | &) /L@ G0 ¢ 6 =Q 8
# 7053 | 7923 | 7055 | 7924 | 7057 | 7067 al a2 ad a’ alo p3 a20 pT1
Matt | 739 | 718 | 701 | 400 | 300 M6x10| M6 |23.9x8| M4x8 | M4

Antal 1 1 1 2 1 2 8 8 2 6 6 2 8 4

18




Ventilationslucka

©
X 2

Viktigt: Placera plastdetaljen #p3i
profilen innan man tréar i
ventilationsluckan i profilen, placera
skruven #p4 och spann at. Tra

sedan i ventilationsluckan och gor
samma moment pa andra sidan av
ventilationsluckan for att
sakerstalla att den inte ror sigii
sidled.

19




| |} |
Dorr Forpackning Nr: 5
Bild | B | B | [ T T [ [T | WP | §
# 7523 7524 7525 7526 7527 7962 7529 a9 a2 ab al
Matt 687 687 687 1909 1909 1909 569 M6x10 Mé ®3.5x19 | Méx25
Antal 2 2 4 1 2 1 12 4 39 32 4
Bild ’ /
# al7 al9 h1 h7 m12 S1/S2 S3 Las List [List mjuk
Matt | ®3.5x13 | Mé6x8 30 - - - - - - -
Antal 4 33 6 6 2 2 SET 2 1SET 2M 1.4M
7524 c=--1 7524
I :_@ i ‘_@
y
! @
> -i i“ 1
1 -
! K L 1
:_@ ®_! i __!_@
i ]
! L
i
! @
7527 7962 7526 7527
i 1

7523 Lemm

L-.

7523 '-é]-)-'



Dorr Forpackning Nr: 6

I s e/ |

[E=fe—e=)
-

@ 7527

... . al9
hl
7962
al9/a2
L9

21



Dorr

Férpackning Nr: 6

2mm

al7

7523 ‘

S3

9..o'|

al9/a2

2mm

al7

22



Férpackning Nr: 6

AN

—

///

=

7= Lf— S —
g~ )\
— = A ||| B —
Z \\ S — —— - .
////‘ / / 7 v
il ‘

—~— )
= .,—-—-—“-"“"\‘»\\ \\\ — -

23



Tatningslist =]

Placera tatningslist pa profilerna enligt anvisning

|Notera: | —
PVC-listerna trycktes pa plats bade uppifran och s ( “‘ﬂ’
nedifran i diagonal riktning tillsammans. ~ ﬁﬂ
Om du séatter ihop den fran en sida vid en sida, du T3
kommer att falla utrymmet ar for trangt for att 4—> | | <«
montera en nasta PVC-list. ; :ll

Adl |

24



Tatning

Vattensaker
alu tejp
100mm X 6 st




Hardatglas 4 mm

26



Glas & List

# Métt Antal List Langd | Antal
1921 | 42
HE4 700x1919 19 ) x
U4 603x609 6
f m, 16 40
H4 700x631 4
499 8
XA4 341x1919 2
787 8
EA4 700x1248 2 813 8
EB4 695x0,/802 8 x 1060 | s
EK4 700x822/1630 8 ok . 005 | s
EL4 700x1007 6 1615 8
EN4 700x642/1017/642x50 2 1641 8
EOQ4 700x642/1072x327 4 2069 4
P4 700x1451 2 1439 4
H 678 6
Se= 5 meter 34 roll
Silikon  (TJETR=— 1
e
= Glas e Glas Glas

27




Montering av stupror

Vattentat Alu.
Folie tejp 100
mm X 6 st

Bild —| = m W ‘/
# P P12 P13 P14 P15 al8 A-tejp
Matt 1900 200 3,5x13 100
Antal 2 2 2 2 2 2 6

28




Medféljande Artiklar

Beskrivning Antal

1 Sidovaggar 2

2 Bak & Framsida vagg 1

3 Tak 1

4 Ventilationsluckor 3

5 Dérr med las 1

6 4 mm héardat glas med 1
PVC listpaket

7 Stuprorskit 1

Vi onskar er lycka till med ert nya vaxthus!

Kontakt:
Solhaga Garden

Slattangsvagen 51
29162 Kristianstad o a
Tel: 46 44 128254

Mail: kundservice@solhaga.se ROLHAGASR




	Standardavsnitt
	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6
	Bild 7
	Bild 8
	Bild 9
	Bild 10: Sidoväggar
	Bild 11: Sidoväggar
	Bild 12: Baksida vägg
	Bild 13: Baksida vägg
	Bild 14: Framsida
	Bild 15: Framsida
	Bild 16: Tak
	Bild 17
	Bild 18: Tak
	Bild 19: Ventilationslucka
	Bild 20: Ventilationslucka
	Bild 21: Dörr
	Bild 22: Dörr
	Bild 23: Dörr
	Bild 24: Dörr
	Bild 25: Tätningslist
	Bild 26: Tätning
	Bild 27: Härdatglas 4 mm
	Bild 28: Glas & List 
	Bild 29: Montering av stuprör
	Bild 30: Medföljande Artiklar


